

Comune di Calatabiano

(CITTÀ METROPOLITANA di Catania)

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Int. n. 04 del 01 1 2018 Reg. Gen. n. 10 del 01 1 2018

OGGETTO: Rimborso al Comune di Catania degli emolumenti corrisposti alla dipendente Brunetto Maria, in posizione di comando dal 01/07/2017 al 30/11/2017.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

- con deliberazione di G.M. n.65 del 29/05/2016, il Comune di Catania e il Comune di Calatabiano hanno approvato la "Convenzione per il comando temporaneo e a tempo pieno rinnovabile della Sig.ra Maria Brunetto, unità di personale in servizio presso il Comune di Catania nel rispetto del vincolo settimanale d'obbligo;
- il Comune di Catania con Provvedimento dirigenziale n.03/457 del 26/06/2017 autorizzava l'utilizzo della Sig.ra Brunetto Maria, quale unità di personale presso il Comune di Calatabiano;
- ai sensi dell'art. 70, comma 12, del D.Lgs 30/03/2001 n. 165, il Comune di Calatabiano rimborserà al Comune di Catania gli oneri finanziari;

VISTA

la nota prot. n.430392 del 24/11/2017 del Comune di Catania assunta al protocollo generale di questo Ente al n. 14812 del 24/11/2017, con la quale chiede il rimborso della quota spettante a questo Ente per la somma di € 15.313,06 comprensiva degli oneri riflessi ed IRAP, per il periodo dal 01/07/2017 al 30/11/2017;

VISTI

- lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità
- la Determinazione Sindacale n. 36 del 29/12/2017 con la quale è stato conferito l'incarico di Responsabile dell'Area Amministrativa e Vigilanza;
- Accertato che nulla osta al pagamento di quanto;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

RIMBORSARE, mediante accredito sul c/c bancario n. 000300036314 UNICREDIT – Catania IBAN IT 03F0200816913000300036314 al Comune di Catania, per l'utilizzo del comando temporaneo e a tempo pieno rinnovabile della Sig.ra Brunetto Maria, unità di personale in servizio presso il Comune di Catania, per il periodo dal 01/07/2017 al 30/11/2017 per l'importo di € 15.313,06 comprensivi di oneri diretti, oneri riflessi e IRAP, imputati sul Bilancio comunale 2017 così come segue:

€ 11.327,90 oneri diretti cap.10120101 imp. 322/2017

€ 3078,90 oneri riflessi cap.10120104 imp. 323/2017

€ 906,26 per IRAP cap.10120702 imp. 324/2017.

DARE ATTO che:

- in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di
 interesse, neanche potenziale, con l' impresa interessata al procedimento, capace di incidere
 negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di
 procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di
 procedimento;, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori dipendenti) relazioni di parentela di affinità
 entro il quarto grado.
- il responsabile del procedimento è il sig. Sciuto Bruno;
- TRASMETTERE copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria ed all'Albo pretorio On line per la pubblicazione.

Il Responsabile del Procedimento Sciuto Bruno Responsabile Area Amministrativa Comm. Isp. Sup. Carmelo Paone